

S NILSSON COMPUTER SYSTEM AB  
ORG NR 556399-7799

1(9)

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30, bolagets trettioandra verksamhetsår. Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inte annat anges.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom elektronik- och dataområdet samt förvaltning av värdepapper och andra investeringsobjekt. Bolaget är beläget i Linköping.

Efter ändring av bolagsordningen under 2011/2012, registrerad av Bolagsverket 2012-02-16, behöver bolaget inte längre ha revisor.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

#### **Investeringar**

Investeringar i maskiner och inventarier har företagits med 0 kkr (0 kkr). Nyinvestering (nettoköp) i värdepapper har skett med + 379 kkr (+ 275 kkr) under 2021/2022 och försäljning har skett för 400 kkr (0 kkr) med nettoreaförlust på 25 kkr (nettoreavinst på 0 kkr) (not 3 + 5).

#### **Finansiell ställning och resultatutveckling**

Rörelsens intäkter har under verksamhetsåret uppgått till 0 kkr (515 kkr). Härutöver tillkommer nettovinst vid avyttring av investeringsguld och värdepapper 0 kkr (0 kkr). Rörelseresultatet utvisar vinst på 4 kkr (föregående år: vinst 227 kkr), vilket innebär en betydande resultatförsämring. Coronapandemin har inte påverkat verksamheten på annat sätt än temporär minskning av arbetsgivaravgifterna under mars-juni 2020. Den markanta omsättningsminskningen och resultatförsämringen fr o m år 2020/2021 beror på bolagets enda anställda konsults (VD) heltidsanställning hos annan arbetsgivare fr o m vecka 50 år 2020 (drygt halva räkenskapsåret 2020/21 och hela räkenskapsåret 2021/22).

#### Nyckeltal/flerårsjämförelse (not 7 samt bil 1)

|                                   | <u>2021/2022</u> | <u>2020/2021</u> | <u>2019/2020</u> | <u>2018/2019</u> | <u>2017/2018</u> | <u>2016/2017</u> |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| Resultat efter finansiella poster | - 78 kkr         | 149 kkr          | 328 kkr          | 308 kkr          | 453 kkr          | 392 kkr          |
| Nettoomsättning                   | 0 kkr            | 515 kkr          | 1.218 kkr        | 1.145 kkr        | 1.115 kkr        | 1.048 kkr        |
| Likviditet                        | 87 %             | 113 %            | 129 %            | 111 %            | 132 %            | 118 %            |
| Kassalikviditet                   | 87 %             | 113 %            | 129 %            | 111 %            | 132 %            | 118 %            |
| Skuldsättning                     | 78 %             | 73 %             | 71 %             | 73 %             | 67 %             | 66 %             |
| Tillgångarnas avkastning          | 1 %              | 7 %              | 12 %             | 10 %             | 17 %             | 17 %             |
| Eget kapitals avkastning          | Negativ          | 19 %             | 38 %             | 36 %             | 54 %             | 47 %             |
| Rörelsemarginal                   | Negativ          | 44 %             | 31 %             | 33 %             | 41 %             | 40 %             |
| Soliditet                         | 22 %             | 27 %             | 29 %             | 27 %             | 33 %             | 34 %             |

**Förändringar i eget kapital**

| <i>Årets förändring av eget kapital</i>                   | <i>Aktiekapital</i> | <i>Balanserad vinst/förlust</i> | <i>Årets vinst/förlust</i> |
|---|---------------------|---------------------------------|----------------------------|
| Belopp vid årets ingång                                   | 100.000:--          | 14.618:96                       | 150.461:86                 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årets bolagsstämman: |                     | + 150.461:86                    | - 150.461:86               |
| Utdelning   |                     | - 150.000:--                    |                            |
| <b>Årets vinst/förlust</b>                                |                     |                                 | <b>25.796:42</b>           |
| <i>Belopp vid årets utgång</i>                            | <i>100.000:--</i>   | <i>15.080:82</i>                | <i>25.796:42</i>           |
| <i>Belopp vid årets utgång, avrundat</i>                  | <i>100.000:--</i>   | <i>15.081:-</i>                 | <i>25.796:-</i>            |

Av bolagets aktier är 92 st av serie A med 10 röster och 908 st av serie B med 1 röst per aktie.

**Förslag till resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinsten, kronor 40.877:- disponeras på följande sätt:

|  |                    | <u>Avrundat</u>    |
|--|--------------------|--------------------|
| Balanserad vinst, kronor                           | 15.080:82          | 15.081:-           |
| Årets vinst 2021/2022, kronor, tillkommer          | + <u>25.796:42</u> | + <u>25.796:-</u>  |
| Trp, vinst   | 40.877:24          | 40.877:-           |
| Utdelas till aktieägaren (20:- per aktie)          | <u>./ 20.000:-</u> | <u>./ 20.000:-</u> |
| Kvarstående vinst, kronor, balanseras i ny räkning | <u>20.877:24</u>   | <u>20.877:-</u>    |

Bolagets ekonomiska ställning är god och utdelningsförslaget påverkar ej negativt företags förmåga till fortsatt positiv drift, resultatutveckling och ställning. Utdelningen förfaller till betalning efter årsstämman 10 november 2022, då bolaget har tillräcklig likviditet för ändamålet. Coronabidrag i form av permitteringsstöd, hyresrabatt eller omställningsstöd har ej erhållits.

Beträffande bolagets ställning och resultatet av verksamheten hänvisas till nedanstående balans- och resultaträkningar med noter (tilläggsupplysningar).

| <u>RESULTATRÄKNING</u>                                    | <u>Not (tillägs-<br/>upplysning)</u> | <u>2021-07-01-<br/>2022-06-30</u> | <u>2020-07-01-<br/>2021-06-30</u> |
|---|--------------------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b><i>Rörelseintäkter</i></b>                             |                                      |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |                                      | 0:-                               | 514.772:-                         |
| Övriga rörelseintäkter                                    |                                      | -:-                               | -:-                               |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                              |                                      | <b>0:-</b>                        | <b>514.772:-</b>                  |
| <b><i>Rörelsekostnader</i></b>                            |                                      |                                   |                                   |
| Övriga externa kostnader                                  |                                      | - 58.992:-                        | - 64.441:-                        |
| Personalkostnader   | 1                                    | + 63.080:-                        | - 223.415:-                       |
| Avskrivning av materiella<br>anläggningstillgångar        | 2                                    | - 0:-                             | - 0:-                             |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                             |                                      | <b>+ 4.088:-</b>                  | <b>287.856:-</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                    |                                      | <b>4.088:-</b>                    | <b>226.916:-</b>                  |
| <b><i>Finansiella poster</i></b>                          |                                      |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella<br>anläggningstillgångar | 3                                    | + 6.351:-                         | + 2.528:-                         |
| Ränteintäkter och liknande resultatsposter                |                                      | 2.518:-                           | 2.497:-                           |
| Räntekostnader och liknande resultatsposter               |                                      | - 90.764:-                        | - 83.051:-                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                           |                                      | <b>- 81.895:-</b>                 | <b>- 78.026:-</b>                 |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                  |                                      | <b>- 77.807:-</b>                 | <b>148.890:-</b>                  |
| <b>Resultat före bokslutsdispositioner och<br/>skatt</b>  |                                      | <b>- 77.807:-</b>                 | <b>148.890:-</b>                  |
| <b><i>Bokslutsdispositioner</i></b>                       |                                      |                                   |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder                        |                                      | + 120.000:-                       | + 45.000:-                        |
| <b>Resultat före skatt</b>                                |                                      | <b>42.193:-</b>                   | <b>193.890:-</b>                  |
| Skatt på årets resultat                                   |                                      | - 16.397:-                        | - 43.428:-                        |
| <b>Årets resultat</b>                                     |                                      | <b><u>25.796:-</u></b>            | <b><u>150.462:-</u></b>           |

| <u>BALANSRÄKNING</u>                           | <u>Not (tillägs-<br/>upplysning)</u> | <u>2022-06-30</u>         | <u>2021-06-30</u>         |
|--|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |                                      |                           |                           |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |                                      |                           |                           |
| Inventarier                                    | 4                                    | 1.901:-                   | 1.901:-                   |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |                                      | <b>1.901:-</b>            | <b>1.901:-</b>            |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |                                      |                           |                           |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5                                    | 870.246:-                 | 491.488:-                 |
| Övriga anläggningstillgångar (guld)            | 5                                    | 47.103:-                  | 47.103:-                  |
| Övriga anläggningstillgångar (silver)          | 5                                    | 16.478:-                  | 16.478:-                  |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |                                      | <b>933.827:-</b>          | <b>555.069:-</b>          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |                                      | <b>935.728:-</b>          | <b>556.970:-</b>          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |                                      |                           |                           |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |                                      |                           |                           |
| Kundfordringar                                 |                                      | 0:-                       | 0:-                       |
| Skattefordran                                  |                                      | 104.600:-                 | 77.600:-                  |
| Övriga fordringar                              |                                      | 45.598:-                  | 35.339:-                  |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |                                      | 1.796:-                   | 3.882:-                   |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |                                      | <b>151.994:-</b>          | <b>116.821:-</b>          |
| Kassa och bank                                 |                                      | 1.832.661:-               | 2.584.849:-               |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |                                      | <b>1.984.655:-</b>        | <b>2.701.670:-</b>        |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |                                      | <b><u>2.920.383:-</u></b> | <b><u>3.258.640:-</u></b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                |                                      |                           |                           |
| <b>Eget kapital</b>                            | 6                                    | <u>2022-06-30</u>         | <u>2021-06-30</u>         |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>              |                                      |                           |                           |
| Aktiekapital,<br>1000 aktier kvotvärde 100:-   |                                      | 100.000:-                 | 100.000:-                 |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>               |                                      | <b>100.000:-</b>          | <b>100.000:-</b>          |

| <u>BALANSRÄKNING</u>                            | <u>Not (tillägs-<br/>upplysning)</u> | <u>2022-06-30</u>         | <u>2021-06-30</u>         |
|---|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>                |                                      |                           |                           |
| Balanserat resultat                             |                                      | 15.081:-                  | 14.619:-                  |
| Årets resultat                                  |                                      | <u>25.796:-</u>           | <u>150.462:-</u>          |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>                 |                                      | <b>40.877:-</b>           | <b>165.081:-</b>          |
| <b>Summa eget kapital</b>                       |                                      | <b>140.877:-</b>          | <b>265.081:-</b>          |
| <b>Obeskattade reserver</b>                     |                                      |                           |                           |
| Periodiseringsfonder                            |                                      | 490.000:-                 | 610.000:-                 |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>               |                                      | <b>490.000:-</b>          | <b>610.000:-</b>          |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                                      |                           |                           |
| Inga  |                                      | 0:-                       | 0:-                       |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>               |                                      | <b>0:-</b>                | <b>0:-</b>                |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                                      |                           |                           |
| Leverantörskulder                               |                                      | 7.500:-                   | 7.500:-                   |
| Skatteskuld                                     |                                      | 0:-                       | 0:-                       |
| Övriga skulder                                  |                                      | 2.252.006:-               | 2.282.979:-               |
| Upplupna kostnader och<br>förutbetalda intäkter |                                      | 30.000:-                  | 93.080:-                  |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>               |                                      | <b>2.289.506:-</b>        | <b>2.383.559:-</b>        |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>           |                                      | <b><u>2.920.383:-</u></b> | <b><u>3.258.640:-</u></b> |

## NOTER (TILLÄGGSUPPLYSNINGAR)

### A. ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### B. UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

#### Not 1. Anställda och personalkostnader

2021-07-01-  
2022-06-30

2020-07-01-  
2021-06-30

Medeltalet anställda:

|               |                       |                       |
|---------------|-----------------------|-----------------------|
| Kvinnor       | 0                     | 0                     |
| Män           | <u>1<sup>x)</sup></u> | <u>1<sup>x)</sup></u> |
| <i>Totalt</i> | <i>1</i>              | <i>1</i>              |

<sup>x)</sup> varav 1 st styrelse/företagsledning

#### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader

|   |            |            |
|---|------------|------------|
| Löner och andra ersättningar (kkr)  | 0          | 170        |
| Sociala kostnader och pensionskostnader (kkr)   | 0          | 53         |
| (varav pensionskostnader) (kkr)   | <u>(0)</u> | <u>(0)</u> |
| <i>Totala löner och ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader (kkr)</i> | <i>0</i>   | <i>223</i> |

Personalkostnaderna utvisar positivt saldo i årsredovisningen med 63 kkr p gr a återförda semesterlöne- och socialavgiftsskulder.

#### Not 2. Avskrivningar

Avskrivningar på maskiner och inventarier har företagits med 20 % på inventariernas anskaffningsvärde. (Föregående år 20 % på anskaffningsvärdet). Avskrivningsbara inventarier är helt avskrivna per 2015-06-30.

|  | 2021-07-01-<br><u>2022-06-30</u> | 2020-07-01-<br><u>2021-06-30</u> |
|--|----------------------------------|----------------------------------|
| <b>Not 3. Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar (kkr)</b> |                                  |                                  |
| Erhållna aktieutdelningar  | 31,0                             | 2,5                              |
| Vinst på avyttring av aktier och andelar                                   | 0                                | 0                                |
| Förlust på avyttring av aktier och andelar                                 | <u>- 24,6</u>                    | <u>- 0</u>                       |
| Nettosumma   | 6,4                              | 2,5                              |

## C. UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

| <b>Not 4. Materiella anläggningstillgångar (Kkr)</b>                | <u>2022-06-30</u><br>Inventarier<br>----- | <u>2021-06-30</u><br>Inventarier<br>----- |
|---|---|---|
| <b>Anskaffningsvärden</b>   |   |   |
| Ingående anskaffningsvärde  | 66 <sup>x)</sup>                          | 66 <sup>x)</sup>                          |
| Årets inköp   | 0   | 0   |
| Avgår årets försäljning   | - 0                                       | - 0                                       |
| Avgår årets utranering  | - 0                                       | - 0                                       |
| <i>Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande tillgångar</i>        | 66 <sup>x)</sup>                          | 66 <sup>x)</sup>                          |
| <b>Avskrivningar enligt plan</b>                                    |   |   |
| Ingående avskrivningar  | 64  | 64  |
| Avgår ingående avskrivningar på sålda tillgångar                    | - 0                                       | - 0                                       |
| Avgår ingående avskrivningar på utranerade tillgångar               | - 0                                       | - 0                                       |
| Årets avskrivning   | 0   | 0   |
| <i>Utgående avskrivningar enligt plan på kvarvarande tillgångar</i> | 64  | 64  |
| <i>Utgående bokfört värde för kvarvarande tillgångar</i>            | <u>2<sup>x)</sup></u>                     | <u>2<sup>x)</sup></u>                     |

x) Varav ej avskrivningsbart 2.

**Not 5. Specifikation av finansiella anläggningstillgångar 2022-06-30**

Aktier och värdepappersfonder

| Antal                                    | Värdepapper                  | Inköpsvärde      | Börsvärde<br>30/6-2022 | Bokfört värde<br>30/6-2022 |
|--|------------------------------|------------------|------------------------|----------------------------|
| 500                                      | Electrolux B                 | 104.006:-        | 68.830:-               | 104.006:-                  |
| 150                                      | Lundin Energi / Orrön Energi | 1.085:-          | 1.049:-                | 1.085:-                    |
| 150                                      | Lundin Energi Merger         | 59.204:-         | 59.550:-               | 59.204:-                   |
| 250                                      | SKF                          | 53,080:-         | 37.625:-               | 53.080:-                   |
| 2.000                                    | SSAB, B                      | 98.688:-         | 84.640:-               | 98.688:-                   |
| 500                                      | Investor, B                  | 64.954:-         | 84.090:-               | 64.954:-                   |
| 325                                      | SAAB, B                      | 97.943:-         | 137.345:-              | 97.943:-                   |
| 500                                      | Swedbank B                   | 91.787:-         | 64.650:-               | 91.787:-                   |
| 500                                      | Volvo B                      | 99.499:-         | 79.190:-               | 99.499:-                   |
| 1.622,7                                  | IKC Avkastningsfond          | 199.999:99       | 207.254:-              | 199.999:99                 |
| Σ aktier och fonder 2022-06-30           |                              | 870.245:99       | 824.223:-              | 870.245:99                 |
| Σ aktier och fonder 2022-06-30, avrundat |                              | <u>870.246:-</u> | <u>824.223:-</u>       | <u>870.246:-</u>           |

Under 2021/2022 har nettosålt för 400.000:- (inköpsvärde) med nettoreaförlust på 24.612:-  
IB 491.488 + nettoinvestering/köp 378.758 = UB 870.246, avrundat 870.246:-

Övriga anläggningstillgångar

| Antal  | Inköpsvärde     | Börsvärde<br>30/6-2022 | Bokfört värde<br>30/6-2022 |
|--|-----------------|------------------------|----------------------------|
| Guld (investeringsguld för långfristigt innehav)     | 47.103:-        | 81.849:-               | 47.103:-                   |
| Silver (investeringssilver för långfristigt innehav) | 16.478:-        | 10.794:-               | 16.478:-                   |
| Σ investeringsguld och -silver 2022-06-30            | <u>63.581:-</u> | <u>92.643:-</u>        | <u>63.581:-</u>            |

**Not 6. Eget kapital**

Se förvaltningsberättelsen sid 2.

*Ägarstruktur, antal aktier och röster*

|                 | Antal         |               |
|-----------------|---------------|---------------|
|                 | <u>Aktier</u> | <u>Röster</u> |
| Sverker Nilsson | 92A           | 920           |
| Sverker Nilsson | 908B          | 908           |
| Summa:          | 92 A + 908 B  | 1.828         |

**Not 7. Beräkning av nyckeltal**

|                                 | <u>21/22</u> | <u>20/21</u> | <u>19/20</u> | <u>18/19</u> | <u>17/18</u> | <u>16/17</u> | <u>15/16</u> |
|---------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| Resultaträkning i<br>sammandrag | (kkkr)       | (kkkr)       | (kkkr)       | (kkkr)       | (kkkr)       | (kkkr)       | (kkkr)       |
| Rörelsens intäkter              | 0            | 515          | 1.218        | 1.144        | 1.115        | 1.048        | 1.046        |
| Kostnader inkl. avskrivn.       | <u>+ 4</u>   | <u>- 288</u> | <u>- 839</u> | <u>- 770</u> | <u>- 654</u> | <u>- 624</u> | <u>- 468</u> |
| Rörelseresultat                 | 4            | 227          | 379          | 374          | 461          | 424          | 578          |
| Finansiella intäkter            | <u>+ 33</u>  | <u>+ 5</u>   | <u>+ 37</u>  | <u>+ 7</u>   | <u>+ 50</u>  | <u>+ 5</u>   | <u>+ 8</u>   |
| Nettoresultat                   | <u>+ 37</u>  | <u>+ 232</u> | <u>+ 416</u> | <u>+ 381</u> | <u>+ 511</u> | <u>+ 429</u> | <u>+ 586</u> |

|   | <u>2022-06-30</u>   | <u>2021-06-30</u>   |
|---|---------------------|---------------------|
| <b>Not 8. Ställda säkerheter</b>                  |                     |                     |
| Inga  | 0:-                 | 0:-                 |
| <b>Summa ställda säkerheter</b><br>(för skuld på) | <u>0:-</u><br>(0:-) | <u>0:-</u><br>(0:-) |

Linköping den 10 november 2022

  
Sverker Nilsson

**FASTSTÄLLELSEINTYG**

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie årsstämma den 10 november 2022. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2022-11-10

  
Sverker Nilsson

2022111808069

NYCKELTAL

|                           |  |
|---------------------------|--|
| Kassalikviditet:          | $\frac{\text{Omsättningstillgångar exkl lager}}{\text{Kortfristiga skulder}} \times 100$   |
| Likviditet:               | $\frac{\text{Omsättningstillgångar}}{\text{Kortfristiga skulder}} \times 100$  |
| Skuldsättning:            | $\frac{\text{Summa skulder}}{\text{Summa skulder, obeskattade reserver och eget kapital}} \times 100$                              |
| Tillgångarnas avkastning: | $\frac{\text{Rörelseresultat efter avskrivningar + finansiella intäkter}}{\text{Summa tillgångar}} \times 100$                     |
| Eget kapitals avkastning: | $\frac{\text{Resultat före dispositioner}}{\text{Genomsnittligt eget kapital + övr obeskattade reserver} \times 0,794} \times 100$ |
| Rörelsemarginal:          | $\frac{\text{Rörelseresultat}}{\text{Omsättning}} \times 100$  |
| Soliditet                 | $\frac{\text{Summa eget kapital + obeskattade reserver}}{\text{Summa tillgångar}} \times 100$                                      |